במסגרת הפעילות נשפץ כיתה המיועדת לילדים עם קשיי הסתגלות במעבר מהגן לבית הספר ובנוסף, למחרת, נשתף פעולה עם עמותת "גיבורים קטנים" ונצא עם ילדים בעלי מוגבלויות לטיול גיפים קצר. אנו, חברי הוועדה לפעילות למען הקהילה, קוראים לכל אחת ואחד מכם להצטרף לפעילות המבורכת למען הקהילה ולהקדיש מזמנכם וממרחכם

מקומות אחרונים!
מהרו להירשם!

הכינוס ה-33 באילת
22-19 במרץ 2012
כד' באדר - כח' באדר תשע"ב
18 במרץ יום ה-M.D.R.T

היכוננו לכינוס
ביטוח ופינוסים 2012

שימו לב! החדרים במלון דן אזלו אין לשלוח הזמנות למלון זה

פעילות בסניפים ובמחוזות

מפגש בוקר סניף חיפה

אריה אברמוביץ, יו"ר הסניף ומחוז חיפה, חתם את מסכת הדוברים בהדגישו את חשיבות עריכת ביטוח אחריות מקצועית לסוכנים שעדיין לא דאגו לכיסוי חשוב זה.

הנזק הוערך על ידי שמאי מוסמך, ובהתאם שילמה "מנורה" תגמולי ביטוח לעופר, וכן נשאה בשכר טרחת השמאי.

לטענת "מנורה", החבות לתשלום תגמולי הביטוח צריכה להתחלק בינה לבין "הכשרה", הואיל ועל המקרה דנן חלו דיני כפל ביטוח, שכן מדובר בנזק אחד אשר בוטח אצל שתי מבטחות שונות בגין אותו סיכון שהתרחש, על פי הוראות סעיף 59(א) לחוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981 (להלן: "חוק חוזה הביטוח"). בהתאם לכך, טענה "מנורה" כי על "הכשרה" להשתתף במחצית מתגמולי הביטוח, אותן שילמה "מנורה".

לטענת "הכשרה", הנזק נגרם כתוצאה מעבודות הקבלנות, ובשל רשלנותו של קבלן הפרויקט. לפיכך טענה "הכשרה", כי יש לבחון את זכות החזרה של "מנורה" אליה, בכפוף לשאלת האשם, בהתאם להוראות סעיף 62 לחוק חוזה הביטוח, וכדברי בית

יחידת משרד לסוכן או לעיסוק מקצוע חופשי אחר בראשון לציון בנין בית צרפתי מרכז העיר רחוב הרצל. הכניסה למשרד עצמאית כולל ציוד קומפלט, כניסה מיידית. אפשרי גם לסוכן צעיר המעוניין להשתלב בתיק קיים. לפרטים אורי 052-2496104

להשכרה משרדים מאובזרים במיוחד לסוכן ביטוח בבית אולמפיה בפתח תקווה לפרטים 0543131919

תכנית הכינוס

19-22 במרץ 2012, כד'-כח' באדר תשע"ב, אילת

יום ראשון 18 במרץ 2012

תכנית מיוחדת לחברי MDRT - ישראל

הרצאות באולם תרשיש במלון "דן אילת"

בחסות: מגדל חב' לביטוח

15:00 - 15:15 דברי פתיחה: מר רם מסחרי יו"ר MDRT ישראל
15:15 - 15:45 פעילות למען הקהילה - מר צחי עובד, חבר מועדון MDRT
15:45 - 16:15 המודל הציילאני - מר רמי דיין, מנהל אגף

- מר אורן אל-און CLU, הפניקס חב' לביטוח
11:00 - 11:30 מי משלם ומי לא משלם, שעה קלה על עמלה - מר שלמה אייזיק, חבר המועצה הארצית
11:30 - 12:10 גבע וארנון - הקטסטרופות נשאות בארון - איך בונים אובדן כושר עבודה - בהשתתפות: מר יובל ארנון, חבר הועדה לביטוח פנסיוני ועו"ד ג'ון גבע, היועץ המשפטי ללשכה
12:10 טכס סיום
12:30 ארוחת צהריים משותפת

טופס הרשמה לכינוס - לחברי לשכה

כה' - כח' באדר תשע"ב 19-22/03/2012, אילת

שם משפחה _____ שם פרטי _____
שם התאגיד + ח.פ. / ת.ז. _____
הוצאת חשבונית ע"ש _____
כתובת _____ מיקוד _____
E-MAIL _____ סלולרי _____
מס' טלפון _____ מס' פקס _____

את טפסי ההרשמה יש לשלוח לחב' "כנפי משק תור בע"מ" - רח' מיטב 11, תל אביב 67898
טל: 03-5656226, פקס: 03-5656090 | ניתן להרשם גם באתר האינטרנט של הלשכה בכתובת www.insurance.org.il